думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "Об охране труда в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного округа -югры "о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "об охране труда в Ханты-мансийском автономном округе -
Ю.ре", принятый в первом чтении 2З лекабря 202 I года, руководс.гвуясь
пунктоN,l 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Хантьт-Мансийского
автономного округа - Югры, [5lMa Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановляет:

l. ПринятЬ Закон ХантЫ-МансийскоГо автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного округа -
Югры "Об охране труда В Ханты-МансИйском автонОмном округе - Ю.р"''.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-мансийского

автономного округа - Югры Н.в. Комаровой для обнародования.

Председатель Щrмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З декабря 2021 года

лъ l50

_,\ Б.С. Хохряков

_-:." о, а

/.r',